
契約番号 案 件 名

令和７年度　下水道事業　西山団地汚水管渠
詳細設計業務

入札経過及び入札結果表

R07.11.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下仁保　地内 契約締結日～R08.05.29
5072000048

土木コンサル

35,840,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

24,442,000円

3690 9 0

上下水道課

1
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874

落札

24,794,000
358 490 848 決定

2
大日本ダイヤコンサルタント(株)岡山事務所

所長　芹川　慎太郎

5000000872
25,625,000

222 390 612

3
(株)アクアプランニング

代表取締役　楳田　吉正

5000000878
33,600,000

12 268 280

4
オリジナル設計(株)岡山事務所

所長　岬　洋介

5000001026
34,000,000

340 40 380

5
三恭コンサルタント(株)

代表取締役　三田　克征

5000000967
35,000,000

121 292 413

6
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
35,840,000

234 421 655 1 1

7
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　守安　章浩

5000000970
35,840,000

178 324 502 0 2

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年11月27日


