

## 入札経過及び入札結果表

契約番号	案 件 名		業 種	発 注 担 当 課	入 札 日
50720000048	令和7年度 下水道事業 西山団地汚水管渠 詳細設計業務		土木コンサル	上下水道課	R07.11.25
	履 行 場 所	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)	履 行 期 限	
	赤磐市 下仁保 地内	35,840,000円	24,442,000円	契約締結日～R08.05.29	
	く じ 番 号 の 合 計 値		X 及 び Y の 値	X	Y
	3690			9	0

No.	入 札 業 者 名	第 1 回 入 札 額	第 2 回 入 札 額	第 3 回 入 札 額	く じ 番 号			同 価 く じ		摘 要
					入 番	力 号	到 着 決 番	定 号	同 価 整 番	
1	(株)浪速技研コンサルタント 中四国支店 支店長 藤本 博道 5000000874	落札 24,794,000			358	490	848			決定
2	大日本ダイヤコンサルタント(株)岡山事務所 所長 芹川 慎太郎 5000000872		25,625,000		222	390	612			
3	(株)アクアプランニング 代表取締役 楠田 吉正 5000000878		33,600,000		12	268	280			
4	オリジナル設計(株)岡山事務所 所長 岬 洋介 5000001026		34,000,000		340	40	380			
5	三恭コンサルタント(株) 代表取締役 三田 克征 5000000967		35,000,000		121	292	413			
6	(株)三水コンサルタント 岡山事務所 所長 山崎 一郎 5000000883		35,840,000		234	421	655	1	1	
7	(株)ウエスコ 岡山支社 支社長 守安 章浩 5000000970		35,840,000		178	324	502	0	2	

コ メ ン ト	【落札決定日】令和7年11月27日
------------------	-------------------